是德科技
ENA-L 射频网络分析仪
E5061A 300 kHz 至 1.5 GHz
E5062A 300 kHz 至 3 GHz
配置指南
引言
本配置指南描述了 ENA-L 射频网络分析仪的标准配置、选件、附件和外设。如欲了解 ENA-L 射频网络分析仪
的完整描述和技术指标，请访问我们的网站以查看 ENA-L 技术资料: www.keysight.com/find/ena
ENA-L 订购指南
本指南旨在帮助用户完成订购过程。文中还描述了更多信息和产品 (例如多端口测试仪、校准套件和电缆)。
 ● 必须且仅选择一项
 ■ 选择任意组合
在步骤 2 到步骤 9 中，要想订购 E5062A 选件，需使用 E5062A (例如 E5062A-XXX) 替代 E5061A
第 1 步: 选择频率范围
 ● 300 kHz 至 1.5 GHz，选择 E5061A
 ● 300 kHz 至 3 GHz，选择 E5062A
第 2 步: 选择测试仪配置
 ● T/R 测试仪 50 Ω，选择选件 E5061A-150
 ● T/R 测试仪 75 Ω，选择选件 E5061A-175
 ● S 参数测试仪 50 Ω，具有扩展的功率范围，选择选件 E5061A-250
 ● S 参数测试仪 75 Ω，具有扩展的功率范围，选择选件 E5061A-275
第 3 步: 如果您选择 T/R 测试仪，您是否希望扩展功率范围 (-45 dBm 至 10 dBm) ？
 ● 是，选择选件 E5061A-1E1
 ● 否
第 4 步: 您是否希望添加故障定位和结构回波损耗分析？
 ● 是，选择选件 E5061A-100
 ● 否，第 5 步: 您喜欢使用触摸屏吗？
 ● 是，选择选件 E5061A-016
 ● 否，选择选件 E5061A-015
第 6 步: 您是否需要机架安装附件？
 ■ 仅机架安装套件，选择选件 E5061A-1CM
 ■ 仅前把手套件，选择选件 E5061A-1CN
 ■ 机架安装套件和前把手套件，选择选件 E5061A-1CP
第 7 步: 您愿意添加附件吗？
 ■ 添加键盘，选择选件 E5061A-810
 ■ 添加鼠标，选择选件 E5061A-820
第 8 步: 选择手册语言并指定数量
 ■ 添加英文手册，选择选件 E5061A-ABA 并指定数量
 ■ 添加日语手册，选择选件 E5061A-ABJ 并指定数量
第 9 步:您是否希望得到包含测试数据的商业校准证书 (ISO17025 标准)？
 ● 是，选择选件 E5061A-1A7
 ● 否
ENA-L 是集成式射频网络分析仪，包括测试仪和合成射频源、
10.4 英寸彩色 LCD 以及软盘和硬盘驱动器。每台 ENA-L 网络分
析仪都提供 1 年是德科技送修服务。
 ● E5061A 300 kHz 至 1.5 GHz
 ● E5062A 300 kHz 至 3 GHz
这部分列出了 E5061A 的选件。为订购 E5062A 选件，请使用
E5062A (例如 E5062A-XXX) 替代 E5061A
选件
测试仪选件